
  

 

2024 年 5 月 30 日 

お客さま各位 

呉 信 用 金 庫 

 

荒神支店の店舗建替えに伴う仮店舗への移転のお知らせ 

 

この度当金庫「荒神支店」は店舗建替え工事を行うため、仮店舗へ移転し、営業するこ

ととなりましたので、下記の通りお知らせいたします。 

現店舗および店内 ATMコーナーは、2024年 6月 28日（金）まで営業いたします。 

なお、仮店舗での営業期間中には、現店舗の近辺に ATM を搭載した移動店舗車を配備し

営業いたします。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、来年 2025年 6月には現店舗地にて新店舗を開

店する予定ですので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

  

記 

【荒神支店の仮店舗移転概要】 

移転する店舗 呉信用金庫 荒神支店 

仮店舗所在地 
呉市中通４丁目５－１ 

（呉信用金庫 中通支店内にて営業いたします） 

仮店舗への移転日 2024年 7月 1日（月） 

営業時間 平日 9:00～15:00 

電話番号 （0823）21-1431（荒神支店窓口専用番号となります） 

駐車場 中通支店に併設している駐車場をご利用ください。 

新店舗の開店時期 2025年 6月予定 

 

以 上 

 

移動店舗車 

7 月 1 日（月）から営業 

平日 9：30～11：30 

  13：00～15：00 

現店舗 

6 月 28 日（金）まで営業 

仮店舗（中通支店内） 

7 月 1 日（月）から営業 



  

 

 

（2024 年 5 月現在） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

移動店舗車の窓口営業時間は平日 9：30 ～ 11：30、13：00 ～ 15：00となります。 

ATM営業時間も同様とさせていただいております。 

あらかじめご了承ください。 


